
EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 29  de Julho de 2024 FOLHA BV  Edição 1339/2024 01

FOLHA BV

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional em Roraima, torna 
público a realização de Licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL” N.º 24/0025, 
tipo MENOR PREÇO POR LOTE, conforme Resolução Sesc 1.593/2024, de 02 de maio 
de 2024, com data de abertura das documentações e propostas no dia 07/08/2024, 
às 15hrs, na Sede Administrativa do Sesc. 
 
OBJETO:  
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS PARA AS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO 
REALIZADAS NA ESCOLA SESC RORAIMA, conforme instrumento convocatório e 
seus anexos. 

O referido Edital poderá ser adquirido sem ônus na sede da Administração Regional 
do SESC Roraima, localizada na Rua Doutor Araújo Filho n.º 947 – Centro, em Boa 
Vista-RR ou pelo site www.sescrr.com.br.  
 
Maiores informações ou esclarecimento de dúvidas sobre o conteúdo do Edital 
poderão ser obtidos na Comissão de Licitação pelo telefone (95) 3212-2804. 
 
As decisões e eventuais alterações no edital e seus anexos relativas a esta 
licitação, serão comunicadas por meio do endereço eletrônico: 
www.sescrr.com.br. 
 

    Boa Vista-RR, 29 de julho de 2024. 
 

Andressa Ágata de Lima Pereira 
Presidente da CPL/Pregoeira  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uso Interno 

 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2023 – SEBRAE RORAIMA 
 

 

CANDIDATO CONVOCADO 

O SEBRAE/RR convoca os candidatos abaixo relacionados que foram aprovados no 
Processo Seletivo n.º 01/2023, conforme tabela abaixo. 

 

QNT Nome do Candidato CPF Cargo Vaga Colocação 

01 ANA CLAUDIA ALMEIDA PARISI 003.XXX.XXX-66 Analista Técnico I AN04 3ª 

02 IARA LILIAN SOUSA TORRES 016.XXX.XXX-92 Analista Técnico I AN04 4ª 

 
 

Os candidatos deverão realizar a entrega da documentação nos dias 29/07/2024 e 30/07/2024, 
na sede do Sebrae/RR – Av. Major Williams, 680 – São Pedro, Unidade de Gestão de Pessoas - 
UGP, em horário comercial. 

A data de admissão terá início dia 05/08/2024. Os candidatos deverão apresentar a 
documentação prevista no item 6.2 do Comunicado do Processo Seletivo de 01/2023. 

O não comparecimento na entrega da documentação implicará na eliminação automática do 
candidato. 

 

 

 

Boa Vista – RR, 29 de julho de 2024. 

SEBRAE RORAIMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional em Roraima, torna 
público a realização de Licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL” N.º 24/0036, 
tipo MENOR PREÇO POR LOTE, conforme Resolução Sesc 1.593/2024, de 02 de maio 
de 2024, com data de abertura das documentações e propostas no dia 08/08/2024, 
às 15hrs, na Sede Administrativa do Sesc. 
 
OBJETO:  
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS E SUBPRODUTOS, COM ENTREGAS 
PARCELADAS, PARA SEREM UTILIZADAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA 
GERÊNCIA DE NUTRIÇÃO E EVENTOS, conforme instrumento convocatório e seus 
anexos. 

O referido Edital poderá ser adquirido sem ônus na sede da Administração Regional 
do SESC Roraima, localizada na Rua Doutor Araújo Filho n.º 947 – Centro, em Boa 
Vista-RR ou pelo site www.sescrr.com.br.  
 
Maiores informações ou esclarecimento de dúvidas sobre o conteúdo do Edital 
poderão ser obtidos na Comissão de Licitação pelo telefone (95) 3212-2804. 
 
As decisões e eventuais alterações no edital e seus anexos relativas a esta 
licitação, serão comunicadas por meio do endereço eletrônico: 
www.sescrr.com.br. 
 

    Boa Vista-RR, 29 de julho de 2024. 
 

Andressa Ágata de Lima Pereira 
Presidente da CPL/Pregoeira  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Secretaria Nacional de Polícas Sobre Drogas/Senad, com apoio da 
Estrutura Organizacional do Estado de Roraima, neste ato representado 
pela Comissão Permanente de Avaliação e Alienação de Bens do Estado, 
constuída pela Portaria N° 1.010/2024, publicada no DIARIO OFICIAL DO 
ESTADO DE RORAIMA, em 09 de JANEIRO de 2024, que fará realizar o 3º 
LEILÃO de 2024 do tipo maior lance a ser realizado no dia 30 de Agosto de 
2024, às 09:00h (horario Local), edital completo disponível no site ww-
w.wrleiloes.com.br na cidade de Boa Vista, na sede da WR LEILÕES, situ-
ada Rua Três Marias, 139 , Raiar do Sol. modalidade eletrônico, para 
venda de bens indicados no anexo deste edital, conforme o teor dos autos 
de CONTRATO Nº 44/2023/RR (26551542), a ser conduzido pelo Leiloeiro 
Público Oficial WESLEY SILVA RAMOS, inscrito na Junta Comercial do 
Estado do RORAIMA sob a matrícula nº 005/2016, em conformidade com a 
Lei nº 7 .560, de 19 de dezembro de 1986, alterada pelas Leis nº 8.764, de 
20 de dezembro de 1993 e nº 9.804, de 30 de junho de 1999; Medida Pro-
visória nº 2.216-37, de 31 de agosto de 2003, Lei nº 11.343, de 23 de agosto 
de 2006; Decreto nº 9.662, de 1º de janeiro de 2019 e, com base no art. 6º 
do Decreto nº 95.650, de 19 de janeiro de 1988 e Lei nº 8.666, de 21 de 
junho de 1993.

AVISO DE LEILÃO


